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APPETIZER / SOUP

Truffle Flavored Mushroom Cream Soup 20.
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Burrata Cheese, Tomato Salad 30.
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Chicken Caesar Salad 35.
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Romaine | Grilled Chicken | Parmesan Cheese | Anchovy | Bacon | Cro(tons |

Caesar Dressing
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SANDWICH / BURGER / GRILL

Club Sandwich 35.
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Grilled Chicken | Egg | Bacon | Lettuce | Tomato | White Bread with French Fries
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Signature Cheese Burger 45.
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Korean Hanwoo Beef Patty | Onion | Tomato | Lettuce |

Emmental & Cheddar Cheese | Burger Bun with French Fries
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Lobster Truffle Burger 58.
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Lobster Tail | Korean Hanwoo Beef Patty | Truffle Sauce | Onion | Tomato | Lettuce |
Emmental Cheese | Burger Bun with French Fries
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Beef Tenderloin with Red Wine Sauce 80.
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Grilled Beef Tenderloin | Vegetables | Red Wine Sauce

The rice, chicken, abalone, cabbage and
chili powder used in Kimchi is locally sourced in Korea.
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Food allergies, food intolerance and religious interest. We welcome enquiries
from customers who wish to know whether any meals contain particular ingredients.
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All prices are inclusive of 10% service charge and 10% tax.
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PASTA / RICE

Burrata Cheese Tomato Spaghetti
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Tomato Sauce | Burrata Cheese | Spaghetti

Seafood Aglio e Olio
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Abalone | Shrimp | Scallop | Linguine

Guanciale Carbonara
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Guanciale | Egg Yolk | Cream | Parmigiano Regiano | Spaghetti

Stir-fried Seafood on Rice Bowl
afiAtE FHEt

Abalone | Shrimp | Cuttlefish | Seasonal Vegetables | Oyster Sauce | Steamed Rice

Korean Hanwoo Beef Fried Rice
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Korean Hanwoo Beef | Abalone | Mushroom | Bok Choy

DESSERT

Ice Cream
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Choice of Vanilla | Chocolate or Strawberry (Served 2 Scoops)

Citrus Pistachio Mille-feuille
AEBHA OAERK|Q HES
Citron Inspiration Chocolate | Pistachio Paste | Puff Pastry

Pecan Pie
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Pecan | Eqg | Butter

Plain Basque Cheese Cake with Ice Cream
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Cream Cheese | Egg | Fresh Cream

The rice, chicken, abalone, cabbage and
chili powder used in Kimchi is locally sourced in Korea.
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Food allergies, food intolerance and religious interest. We welcome enquiries
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from customers who wish to know whether any meals contain particular ingredients.
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All prices are inclusive of 10% service charge and 10% tax.
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